



Arvoisa Melontakouluttajien jäsen

Vuosikokous

Yhdistys piti lauantaina 22.4.2017 vuosikokouksen Tampereella. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Pertti Karttunen Joensuusta. Hallitukseen valittiin Pekka Tyllilä Ylöjärveltä ja Veli-Matti Lehtonen Karttulasta. Hallituksen jäsenenä jatkat toista kautta Jonne Salonen Mäkelästä ja Oula-Matti Peltonen Rovaniemeltä. Toiminnantarkastajaksi valittiin Leena Arpiainen Espoosta ja varalle Matti Rehtola Lahdesta.

Melontakoulutuksen edistämisestä kunniakirja

Suomen Melontakouluttajat ry palkitsee melonnan ja sen koulutuksen edistämisestä kunniakirjoilla. Palkitsemisen perusteina ovat loistavan koulutustapahtuman järjestäminen, pitkäaikainen tuki koulutuksen kehittämiseksi sekä laadukkaan melontatiedon välittäminen. Yhdistyksen vuosikokouksessa palkittiin vuoden 2016 kunniakirjalla Reijo Suomaa Muoniosta. Onnea Reijolle!

Viestintä

Yhdistyksemme sivuilla olevaan kalenteriin on alkanut tulla jälleen tietoja kesän tapahtumista. Jos Sinulla on jokin melontatapahtuma, ja haluat lisää osallistujia tai muutoin tiedottaa asiasta, niin ilmoita se laitettavaksi kalenteriin. Lisäämme vuoden aikana jäsenten palveluja jakamalla netissä työkaluja retkien ja opetuksen suunnitteluun sekä toteutukseen.

Sähköpostiosoite on edelleen suomen.melontakouluttajat@gmail.com. Muista ilmoittaa sähköpostiosoitteen muutoksista, koska lähetämme viestit pääsääntöisesti s-postilla.

Suomalainen melontakoulutusjärjestelmä täyttää 20 vuotta!

Koulutusjärjestelmämme ensimmäiset todistukset kirjoitettiin vuonna 1997, joten nyt on menossa juhluvuosi. Näinä vuosina on kirjoitettu tähän mennessä 2745 ohjaaja-, 266 opas- ja 37 meri- tai koskiopastodistusta. Ohjaaja+opaskursseja pitää 40 kouluttajaa ja 6 ea-kouluttajaa pitää melojan ea-kursseja. Kursseja voi tilata suoraan kouluttajalta tai meidän verkkosivujen kautta.

Olemme koonneet talven aikana opetusmateriaalin opaskurssin avovesi- ja jokiosioille. Materiaali on käytössä kesän kursseilla. Melontaopastasoia on tarpeiden ja vaatimusten osalta uudistettu siten, että on kaksi rinnakkaista osiota: toinen on avovesipainotteinen ja toinen jokipainotteinen. Kouluttajaksi haluavan on käytävä molemmat osiot. Lisäksi kesän aikana on valmentavia kursseja ohjaajasta oppaaksi ja muita kiinnostavia tapahtumia. Seuraa koulutuskalenteria!

Suomen Melontakouluttajat ry